UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /TTR-VP
V/v thông tin kết quả thực hiện khảo sát chất lượng, hiệu quả hoạt động của đội ngũ báo cáo viên pháp luật
	Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 763/STP-PBGDPL ngày 30/9/2025 về việc khảo sát chất lượng, hiệu quả hoạt động của đội ngũ báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, Thanh tra tỉnh đã thông tin đến đội ngũ báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh hiện đang công tác tại cơ quan thực hiện khảo sát trực tiếp đường link khảo sát đính kèm tại Công văn số 763/STP-PBGDPL. Kết quả cụ thể như sau:
- Số báo cáo viên pháp luật hiện đang hoạt động tại Thanh tra tỉnh : 24 báo cáo viên;
- Số báo cáo viên đã thực hiện khảo sát: 24 báo cáo viên (tỷ lệ 100%).
Thanh tra tỉnh gửi Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, VP.
	KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thanh Trung